
 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 31. 8. 2018 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění 

pozdějších právních předpisů, a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 

1  Smluvní  s trany  

1.1 Kupující/Objednatel  

Název: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

Zástupce: Ing. Irena Vostrá, ředitelka 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo: Jeřabinová 96, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 1 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČ: 18242171 

1.2 Prodávající/Zhotovitel  

Název: ROADFIN BUILDING s.r.o. 

Zástupce: Petr Bitengl, jednatel 

Kontaktní osoba: 

(Jméno, funkce, email, 

telefon) 

Petr Bitengl, jednatel 

xxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo: Plzeňská 1044, 330 27 Vejprnice 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 06799736 

Banka: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě 

2  Úvodní  us tanovení  

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 4. 3. 2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, na základě 

veřejné zakázky s názvem „Odizolování spodní stavby a rekonstrukce jídelny včetně 

zázemí SŠ Rokycany (3. vyhlášení)“ (dále také „veřejná zakázka“ nebo „VZ“). 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

3 Předmět  dodatku  

3.1 Termín plnění – odůvodnění: 

Zhotovitel stavby s objednatelem se vzájemně dohodli na prodloužení řádného termínu 
dokončení stavby „Rekonstrukce prostorů pro zájmovou činnost a celoživotní vzdělávání – 
stavební část“. Termín dokončení díla bude 18. 4. 2019. 
  
Důvody pro prodloužení termínu dokončení stavby: 

1. Po odkrytí stávajících podlah v 1. PP byly objeveny stávající  

drenáže, které byly ve špatném technickém stavu, nebyly plně funkční a bylo 

rozhodnuto o jejich plném obnovení – viz vícenáklady. 

2. V chodbě a na schodišti do 1. PP byly zjištěny stávající přizdívky, které musely 

být ubourány, aby bylo možné provedení správných hydroizolací a zároveň je 

řešeno alternativní řešení náhrady přizdívek – viz vícenáklady. 

3. Po odkrytí místa napojení drenáží v zadní části objektu, bylo zjištěno, že není 

možné dodržet plánovanou hloubku plánované drenáže a bylo nutné opravit 

výškovou polohu injektáží v místě chodby a schodiště – viz vícenáklady. 

4. Instalace nových ramp – viz dřívější zápisy ve stavebním deníku – vícenáklady. 

 
Z těchto důvodů firma ROADFIN BUILDING s.r.o. nemůže předat stavbu do 31. 3. 2019. 

4 Závěrečná  us tanovení  

4.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv.  

4.2 Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 1 řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem 

a na důkaz toho obě smluvní strany připojují své podpisy. 

 

za Objednatele:  za Zhotovitele: 

V Rokycanech dne 4.3.2019 V Rokycanech dne 4.3.2019 

 

Ing. Irena Vostrá                                                                                   

 
 
Petr Bitengl 

ředitelka 
Střední škola, Rokycany 

jednatel společnosti 
ROADFIN BUILDING s.r.o. 

  
 


